
CONTIENE

ANEXO 1,2,3,4,5

Contiene anexos 
firmados

1
VARGAS ORGA NAYSHA YARIDIS ASESOR LEGAL 70206397 SI SI SI SI 15 13 9 37

2
ALVAREZ RAMOS JHON CHRISTIAN ASESOR LEGAL 70355297 SI SI SI SI 15 14 11 40

RESULTADOS PRELIMINARES CAS N° 027 - 2025
LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE ASESOR LEGAL

REGIÓN JUNÍN
UNIDAD EJECUTORA: EDUCACIÓN HUANCAYO

CONVOCATORIA CAS N° 027-2025

N° POSTULANTE ESPECIALIDAD DNI

REQUISITOS MÍNIMOS PARA POSTULAR AL 
CARGO

ACREDITA 
DERECHO A 

BONIFICACIÓN 
POR SERVICIO 

MILITAR

OBSERVACIONES 
GRADO 

ACADEMICO 

Experiencia Laboral 
General en el sector 
público o privado 02 

años

Experiencia Laboral 
Específica de 1 año 

FORMACIÓN 
ACADÉMICA

EXPERIENCIA 
LABORAL

CURSOS Y 
PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACION 

PUNTAJE DE 
EVALUACION 
CURRICULAR 

ACREDITA 
DERECHO A 

BONIFICACIÓN 
POR 

DISCAPACIDAD

CRITERIOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR



CONTIENE

ANEXO 1,2,3,4,5

Contiene anexos 
firmados

1 CHURAMPI VIVAR JAVIER HUGO
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
71435616 SI SI NO SI 0 0 0 0 NO APTO- NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA

2 TEJEDA CORDOVA JHONATHAN 
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
45206012 NO SI NO SI 0 0 0 0

NO APTO- NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA/NO 
CUMPLE FORMACION ACADEMICA

3 LARA RICAPA JORGE ISAAC
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
46589645 SI SI NO SI 0 0 0 0 NO APTO- NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA

4 GALA HUAMAN RUTH EMPERATTRIZ
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
47101371 SI SI SI SI 15 20 6 41

RESULTADOS PRELIMINARES CAS N° 027 - 2025
LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO

REGIÓN JUNÍN
UNIDAD EJECUTORA: EDUCACIÓN HUANCAYO

CONVOCATORIA CAS N° 027-2025

N° POSTULANTE ESPECIALIDAD DNI

REQUISITOS MÍNIMOS PARA POSTULAR AL 
CARGO

ACREDITA 
DERECHO A 

BONIFICACIÓN 
POR SERVICIO 

MILITAR

OBSERVACIONES 
GRADO 

ACADEMICO 

Experiencia Laboral 
General en el sector 
público o privado 02 

años

Experiencia Laboral 
Específica de 1 año 

FORMACIÓN 
ACADÉMICA

EXPERIENCIA 
LABORAL

CURSOS Y 
PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACION 

PUNTAJE DE 
EVALUACION 
CURRICULAR 

ACREDITA 
DERECHO A 

BONIFICACIÓN 
POR 

DISCAPACIDAD

CRITERIOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR



CONTIENE

ANEXO 1,2,3,4,5

Contiene anexos 
firmados

1 PALOMINO ARROYO LUIS ENRIQUE ESPECIALISTA LEGAL 20079105 SI SI NO SI 0 0 0 0 NO APTO- NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA

RESULTADOS PRELIMINARES CAS N° 027 - 2025
LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA LEGAL - RECURSOS HUMANOS

REGIÓN JUNÍN
UNIDAD EJECUTORA: EDUCACIÓN HUANCAYO

CONVOCATORIA CAS N° 027-2025

N° POSTULANTE ESPECIALIDAD DNI

REQUISITOS MÍNIMOS PARA POSTULAR AL 
CARGO

ACREDITA 
DERECHO A 

BONIFICACIÓN 
POR SERVICIO 

MILITAR

OBSERVACIONES 
GRADO 

ACADEMICO 

Experiencia Laboral 
General en el sector 
público o privado 02 

años

Experiencia Laboral 
Específica de 1 año 

FORMACIÓN 
ACADÉMICA

EXPERIENCIA 
LABORAL

CURSOS Y 
PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACION 

PUNTAJE DE 
EVALUACION 
CURRICULAR 

ACREDITA 
DERECHO A 

BONIFICACIÓN 
POR 

DISCAPACIDAD

CRITERIOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR



CONTIENE

ANEXO 1,2,3,4,5

Contiene anexos 

firmados

1
BASURTO VARGAS CYNDI MILAGROS 

TECNICO 

ADMINISTRATIVO EN 

PENSIONES 

45072345 SI SI SI SI
15 20 4 39

2
PARIONA INGA ELMER 

TECNICO 

ADMINISTRATIVO EN 

PENSIONES 

71990567 SI SI SI SI
15 14 12 41

CRITERIOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR

RESULTADOS PRELIMINARES CAS N° 027 - 2025

LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE TECNICO ADMINISTRATIVO - PENSIONES

REGIÓN JUNÍN

UNIDAD EJECUTORA: EDUCACIÓN HUANCAYO

CONVOCATORIA CAS N° 027-2025

ACREDITA 

DERECHO A 

BONIFICACIÓN 

POR 

DISCAPACIDAD

ACREDITA 

DERECHO A 

BONIFICACIÓN 

POR SERVICIO 

MILITAR

OBSERVACIONES 
GRADO 

ACADEMICO 

N° POSTULANTE ESPECIALIDAD DNI

REQUISITOS MÍNIMOS PARA POSTULAR AL 

CARGO

Experiencia Laboral 

General en el sector 

público o privado 02 

años

Experiencia Laboral 

Específica de 1 año 

FORMACIÓN 

ACADÉMICA

EXPERIENCIA 

LABORAL

CURSOS Y 

PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACION 

PUNTAJE DE 

EVALUACION 

CURRICULAR 



CONTIENE

ANEXO 1,2,3,4,5

Contiene anexos 
firmados

1 LETTE RUIZ ROCIO JULISA
TECNICO ADMINISTRATIVO - 

ACTAS Y CERTIFICADOS
74169508 SI SI NO SI 0 0 0 0 NO APTO- NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA

2 CAPUCHO CARRION DIANA PATRICIA
TECNICO ADMINISTRATIVO - 

ACTAS Y CERTIFICADOS
73981950 SI SI SI SI 15 12 2 29 NO APTO- NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO

3 ROSALES TORRES VERONICA 
TECNICO ADMINISTRATIVO - 

ACTAS Y CERTIFICADOS
41097065 SI SI NO SI 0 0 0 0 NO APTO- NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA

4 DELZO ALCANTARA CRISTIAN 
TECNICO ADMINISTRATIVO - 

ACTAS Y CERTIFICADOS
70750867 SI SI NO SI 0 0 0 0 NO APTO- NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA

5 YAURI TADEO EILIN
TECNICO ADMINISTRATIVO - 

ACTAS Y CERTIFICADOS
48400621 SI SI NO SI 0 0 0 0 NO APTO- NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA

6 HOCES RICSE ALFREDO
TECNICO ADMINISTRATIVO - 

ACTAS Y CERTIFICADOS
72082178 SI SI NO SI 0 0 0 0 NO APTO- NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA

7 HURTADO RODRIGUEZ KEVIN 
TECNICO ADMINISTRATIVO - 

ACTAS Y CERTIFICADOS
72547234 SI SI NO SI 0 0 0 0 NO APTO- NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA

8 ORTEGA ACOSTA JHULLISSA
TECNICO ADMINISTRATIVO - 

ACTAS Y CERTIFICADOS
48146345 SI SI NO SI 0 0 0 0 NO APTO- NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA

9 MARTICORENA DE LA CRUZ ANIBAL
TECNICO ADMINISTRATIVO - 

ACTAS Y CERTIFICADOS
75130433 SI SI NO SI 0 0 0 0 NO APTO- NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA

10 NUÑEZ PEREZ ROCIO GLORIA
TECNICO ADMINISTRATIVO - 

ACTAS Y CERTIFICADOS
44944713 SI SI NO SI 0 0 0 0 NO APTO- NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA

11 SARAVIA PAPUICO HEYDI MARIANELA
TECNICO ADMINISTRATIVO - 

ACTAS Y CERTIFICADOS
74897725 SI SI NO SI 0 0 0 0 NO APTO- NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA

12 JAIME RUIZ JHON CARLOS
TECNICO ADMINISTRATIVO - 

ACTAS Y CERTIFICADOS
72081656 NO NO NO NO 0 0 0 0 NO APTO- NO PRESENTA ANEXOS ORIGINALES

RESULTADOS PRELIMINARES CAS N° 027 - 2025
LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE TECNICO ADMINISTRATIVO - ACTAS Y CERTIFICADOS

REGIÓN JUNÍN
UNIDAD EJECUTORA: EDUCACIÓN HUANCAYO

CONVOCATORIA CAS N° 027-2025

N° POSTULANTE ESPECIALIDAD DNI

REQUISITOS MÍNIMOS PARA POSTULAR AL 
CARGO

ACREDITA 
DERECHO A 

BONIFICACIÓN 
POR SERVICIO 

MILITAR

OBSERVACIONES 
GRADO 

ACADEMICO 

Experiencia Laboral 
General en el sector 
público o privado 02 

años

Experiencia Laboral 
Específica de 1 año 

FORMACIÓN 
ACADÉMICA

EXPERIENCIA 
LABORAL

CURSOS Y 
PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACION 

PUNTAJE DE 
EVALUACION 
CURRICULAR 

ACREDITA 
DERECHO A 

BONIFICACIÓN 
POR 

DISCAPACIDAD

CRITERIOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR



CONTIENE

ANEXO 1,2,3,4,5

Contiene anexos 
firmados

1
HINOSTROZA RECUAY HANS 

TECNICO ADMINISTRATIVO 
- PLANILLAS

72775233 NO NO NO SI
0 NO APTO- NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA

2
CONDOR QUISPE JEAN FRANCO

TECNICO ADMINISTRATIVO 
- PLANILLAS

48434878 SI SI NO SI
0 NO APTO- NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA

RESULTADOS PRELIMINARES CAS N° 027 - 2025
LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE TECNICO ADMINISTRATIVO - PLANILLAS

REGIÓN JUNÍN
UNIDAD EJECUTORA: EDUCACIÓN HUANCAYO

CONVOCATORIA CAS N° 027-2025

N° POSTULANTE ESPECIALIDAD DNI

REQUISITOS MÍNIMOS PARA POSTULAR AL 
CARGO

ACREDITA 
DERECHO A 

BONIFICACIÓN 
POR SERVICIO 

MILITAR

OBSERVACIONES 
GRADO 

ACADEMICO 

Experiencia Laboral 
General en el sector 
público o privado 02 

años

Experiencia Laboral 
Específica de 1 año 

FORMACIÓN 
ACADÉMICA

EXPERIENCIA 
LABORAL

CURSOS Y 
PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACION 

PUNTAJE DE 
EVALUACION 
CURRICULAR 

ACREDITA 
DERECHO A 

BONIFICACIÓN 
POR 

DISCAPACIDAD

CRITERIOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR


